

Østerskov ApS

**Solvænget 32
5700 Svendborg**

CVR-nr. 41 80 01 27

**Årsrapport for perioden
28. oktober 2020 til 31. december 2021**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022

Charlotte Hybschmann Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerskov ApS
Solvænget 32
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 80 01 27

Regnskabsperiode: 28. oktober 2020 - 31. december 2021

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Charlotte Hybschmann Jacobsen, direktør

Revisor

HEDELUND revision & rådgivning
Godkendt revisionsvirksomhed
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er skovdrift samt ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 262.045, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 222.045.

Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat vurderes som acceptabelt.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Skovbrug er en langsigtet investering og ledelsen forventer at driften over tid vil generere overskud. Moderselskabet, Niels Jul Jacobsen Holding ApS, har tilkendegivet at selskabet i 2022 vil yde tilskud til reetablering af selskabskapitalen.

Ledelsen har under hensyn til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		90.876
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		90.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-131.286</u>
Resultat før finansielle poster		-40.410
Finansielle omkostninger	2	<u>-258.515</u>
Resultat før skat		-298.925
Skat af årets resultat	3	<u>36.880</u>
Årets resultat		<u>-262.045</u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-262.045</u>
		<u>-262.045</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		12.841.114
Materielle anlægsaktiver		<u>12.841.114</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.841.114</u>
Andre tilgodehavender		345
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.880
Periodeafgrænsningsposter		4.444
Tilgodehavender		<u>41.669</u>
Likvide beholdninger		<u>83.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.857</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.965.971</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-262.045</u>
Egenkapital		<u>-222.045</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>13.158.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>13.158.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.625
Anden gæld		<u>15.391</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.016</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.188.016</u>
Passiver i alt		<u><u>12.965.971</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2020	0	0	0
Årets resultat	0	-262.045	-262.045
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-262.045	-222.045

Noter

				<u>2020/21</u>
1 Personalemkostninger				kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder				258.000
Andre finansielle omkostninger				<u>515</u>
				<u>258.515</u>
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat				<u>-36.880</u>
				<u>-36.880</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	28. oktober	31. december	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Ansvarlig lånekapital	0	13.158.000	0	13.158.000
	<u>0</u>	<u>13.158.000</u>	<u>0</u>	<u>13.158.000</u>
	<u>0</u>	<u>13.158.000</u>	<u>0</u>	<u>13.158.000</u>
5 Eventualforpligtelser				
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Jul Jacobsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Pr. 31.december 2021 er der et samlet tilgodehavende selskabsskat mv. indenfor sambeskatningen på t.kr. 802. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				